



Saksliste og referat SU-SMU

Bø vidaregåande skule

Skuleår: 2022-23

Møtedato: 17.10.2022

Roller i SU-SMU	Namn
Leiar (elev)	Ronja Haugen Aune
Nestleiar (elev)	Ane Hynne
Andre elevrepresentantar	Jostein Lunde, Karianne Haustveit Aase, Anne Vaagen Bunkholt, Haakon Aleksander Aamot, Emil Svartdal, Emma Hagen, Doha Ali Hamad og Sofie Tvester.
Rektor/skuleleiarrepresentant	Jon-Helge Bergane (rektor), Runar D Elvestad (avd.leiar pedagogisk støtte), Guttorm Bringa (avd.leiar administrasjon)
Tilsettrepresentant(ar)	Nelida Sanchez-Ruiz (lærer)
Skuleeigarrepresentant	Webjørn Lie (VTFK)
Representant skulehelsetenesta	Louise Bech Godskesen (helsesjokepleiar),

Referat skal bli ført frå alle møte i SU-SMU.

Saksliste og referat skal lagrast med skulens namn og møtedato i kanalen Referat og informasjon i Teamet OF-SU-SMU. Frist: Seinast 1 veke etter møtedato.

I referatet skal det kome tydeleg fram kven som får ansvar for å følge opp ei sak, med tidsfrist.

Jf. rutinen har rektor ansvar for at saksliste og referat også blir gjort tilgjengeleg på heimesida til skulen.

Til stades: Ronja Sofie Tveter, Ane Hynne, Jostein Lunde, Karianne Haustveit Aase, Haakon Aleksander Aamot, Emil Svartdal, Emma Hagen, Jon Helge Bergane, Runar D Elvestad, Nelida Sanchez-Ruiz, Webjørn Lie, Guttorm Bringa (referent)		
I tillegg : Anne Marie Kaasa, Ung Arena		
Forfall: Anne Vågen Bunkholt, Doha Ali Hamad, Louise Beck Godskesen		
Saksnr.	Saksliste	Referat med ansvar og fristar
SMU-saker (saker som handlar om læringsmiljø)		
Fast sak	Rektor informerte om oppfølging av saker frå førre møte, korleis er innspela frå SU-SMU følgde opp?	Frå elevundersøkinga førre skuleår – 2 punkt ein merka seg: <ul style="list-style-type: none">- Elevmedverknad- Tilbakemeldingsrutiner – jobbast med dette i VIS Skulehelseteneste – ikke på topp i høst pga. omdisponering av helsesjukepleiar i kommunen. Rektor har tatt opp saka i møte med Midt-Telemark kommune. Ung Arena v/Anne Marie Kaasa nemner at Helsestasjon for ungdom er open kvar måndag frå kl 15.00 – 17.00, samt at Ung Arena i Gullbring og kan brukast.
1-22/23	Val av leiar og nestleiar i SMU skuleåret 2022-23	Ronja Haugen Aune (3IDA) – leiar Ane Hynne (2STA) – nestleiar
2-22/23	Gjennomgang av SMU sin rolle og funksjon	SMU kan ta opp saker knytt til det fysiske og psykiske miljøet for elevar, dvs. alt som har med elevane sin kvardag på skulen å gjere. SMU er eit rådgjevande utval.

		Fylkespolitikarane får alle referat til orientering.
3-22/23	<p>Informasjon om prosjektet «Kraftkollektivet»</p> <p>Aktuelle tiltak 2022/23</p>	<p>5 linkar:</p> <p>Prosjekt Kraftkollektivet - prosjektsøknad</p> <p>Fremdriftsplan prosjekt kraftkollektivet (1)</p> <p>Prosjekt Kraftkollektivet - budsjett</p> <p>Samarbeidsavtale Ung Arena Midt-Telemark og Bø vgs</p> <p>Vedlegg Prosjekt Kraftkollektivet - framdriftsplan</p> <p>Bø vgs søkte saman med Ung arena på midlar sett av i fylkeskommunen til prosjekt Forsterka innsats for auka inkludering. Prosjektet blei kalla «Kraftkollektivet» og fekk tildela 2 millionar kroner over 4 år (fram til 2025).</p> <p>Pr d.d. er følgjande aktivitetar planlagde:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tankevirus – eit kurs for å hjelpe seg sjølv til å ha det bra. Blir gjennomført for alle i VG1, men også opplegg i VG2 og VG3. - Foreldremøte, med agenda om korleis det er å vere forelder til ungdom. - Sammen MOT – kompetanseheving for tilsette (korleis møte elevar med f.eks. ulike vanskar/problem). <p>Vidare har elevane kome med innspel til aktivitetar knytt til;</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rusforebygging - Fleire sosiale tiltak for elevane på Bø vgs - eks. turar/utflukter. Elevane kjem att med spesifikke forslag til dette. Gjeld spesielt studiespesialisering. <p>Nærmare om dette i møte med tillitselevane. Bør takast opp i klassene og ende opp i eit samla forslag frå elevrådet.</p> <p>Når det gjeld aktivitetar knytt til Rusforebygging kom det fram følgjande:</p>

		<p>Ønskjer ein rusforebyggande temadag for heile skulen. Det blei sett ned ein komité som lagar forslag til innhald på temadagen, gjerne i samarbeid med Ung Arena. Vi bør arrangere denne dagen i januar/februar. Medlemmer av komiteen er Ronja, Sofie, Anne V B, Abdi-Rahin, Nelida, Anne Marie (Ung Arena) og Runar. Runar kallar inn til møte.</p> <p>Elevane i SMU ønskjer å bruke klassen sin time til å jobbe med innspela/evt. foreslå fleire innspel.</p> <p>I denne samanheng kom det fram at det er ulik praksis for bruk av klassens time i dei ulike klassene.</p> <p>Fint viss det kjem fleire innspel.</p>
4-22/23	Eventuelt	Neste møte i desember (som kjem til å innehalde m.a. økonomi, vedlikehaldsprosjekt, Kraftkollektivet).
SU-saker (saker som handlar om det fysiske miljøet, meir administrative tema)		